[bookmark: _GoBack]（様式２）
平成　　年　　月　　日

尾瀬国立公園１０周年記念事業実行委員会委員長　様

所属・団体
代表者氏名
住所

尾瀬国立公園１０周年記念ロゴマーク使用報告書

　尾瀬国立公園１０周年記念ロゴマークを使用したので、下記のとおり報告します。

記

	製作物

（該当するものにチェックしてください）
	□ 印刷物（雑誌・チラシ・パンフレット等）
□ 商品POP等
□ WEB上の使用
□ 販促用の商品
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的内容

（具体的な使用方法・数量・サイズ・配布範囲等を記載してください）

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
FAX：
メールアドレス：

全ての項目にご記入ください

※製作物の写しを１部添付すること。